
РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ СПОРТИВНЫХ ГРУПП ШСК «СОКОЛ» 

МБОУ ВАРНАВИНСКАЯ СШ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ Программа Руководитель День Время 

 

1 

 

Легкая атлетика, 

волейбол, лыжная 

подготовка 

 

Ветюгова Е.А.  

Понедельник 

Вторник 

15.00 – 

16.00 

 

2 

 

Баскетбол 

 

Молева Т.Н. 

Вторник 

Четверг 

Пятница 

16.00 – 

19.00 

16.00 – 

18.00 

 

3 

 

Футбол 

 

 

Скоков А.Е. 

Понедельник 

Среда 

Пятница 

16.00 - 

19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


